INDICAÇÃO Nº 467/2014
Solicita a pintura de sinalização horizontal nas vias públicas da Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pintura de sinalização horizontal nas vias públicas da Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo senhor Armando Lucas de Mello e pela senhora Elizabeth Martins do Amaral, moradores do local, que relataram que é necessário proporcionar mais segurança aos motoristas e moradores das vias públicas da Vila Nova São Roque.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de março de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2014 - 17:19:10 02070/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário